



Colias Revision ApS

Engen 15
DK-6000 Kolding
Telefon 51 52 58 70

E-mail: info@colias.dk
Hjemmeside: colias.dk
CVR-nr.: 29 83 87 12
Mobil 51 36 03 45

CEL Consult ApS

Alfred Munkholms Vej 5

9000 Aalborg

CVR-nr. 31 93 46 21

Årsrapport for 2016

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Christian Elimar
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

CEL Consult ApS
Alfred Munkholms Vej 5
9000 Aalborg

Telefon: 22536230
E-mail: christian@elimar.info

CVR-nr.: 31 93 46 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 9. januar 2009
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Christian Elimar, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 163.595, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 174.871.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		339.478	35.814
Personaleomkostninger	1	-120.189	0
Resultat før finansielle poster		219.289	35.814
Finansielle indtægter		30	66
Finansielle omkostninger		-4.910	-1
Resultat før skat		214.409	35.879
Skat af årets resultat		-50.814	-10.469
Årets resultat		163.595	25.410
Foreslået udbytte		94.000	0
Overført resultat		69.595	25.410
		163.595	25.410

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.385	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		25.273	0
Udskudt skatteaktiv		0	29.870
Selskabsskat		0	3.000
Tilgodehavender		<u>113.658</u>	<u>32.870</u>
Likvide beholdninger		<u>175.220</u>	<u>5.229</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>288.878</u>	<u>38.099</u>
Aktiver i alt		<u><u>288.878</u></u>	<u><u>38.099</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		871	-68.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret		94.000	0
Egenkapital	2	<u>174.871</u>	<u>11.276</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.250	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.123
Selskabsskat		18.554	0
Anden gæld		91.203	22.700
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>114.007</u>	<u>26.823</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>114.007</u>	<u>26.823</u>
Passiver i alt		<u>288.878</u>	<u>38.099</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	119.905	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
	<u>120.189</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-68.724	0	11.276
Årets resultat	<u>0</u>	<u>69.595</u>	<u>94.000</u>	<u>163.595</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>871</u>	<u>94.000</u>	<u>174.871</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
